Чăваш  Республикин

Сĕнтĕрвăрри

районĕн администрацийĕ

Й Ы Ш Ă Н У

  №

Сĕнтĕрвăрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.10.2022 № 831
г. Мариинский  Посад

О создании районного координационного центра
В соответствии с протоколом расширенного заседания оперативного штаба Чувашской Республики от 21 октября 2022 года № 2 администрация Мариинско-Посадского района Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:
1.Создать районный координационный центр по вопросам социальной поддержки семей граждан, призванных на военную службу по мобилизации, на базе Бюджетного учреждения «Мариинско-Посадский Центр социального обслуживания населения».
2. Ответственным лицом за деятельность центра назначить заместителя главы администрации-начальника отдела образования и молодежной политики администрации Мариинско-Посадского района Арсентьеву Светлану Витальевну.
3. Утвердить состав комиссии координационного центра,  по оказанию социально-психологической помощи, согласно приложению к настоящему постановлению.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
И.о. главы администрации

Мариинско-Посадского района                                                                        С. В. Мастьянов
Приложение к постановлению

администрации Мариинско-Посадского района

Чувашской Республики

от 24.10.2022 № 831
Состав комиссии

координационного центра, и оказания социально-психологической помощи
	Арсентьева С.В.

	-

	заместитель главы администрации – начальник отдела образования и молодежной политики администрации Мариинско-Посадского района, председатель комиссии (председатель комиссии)

	Члены комиссии:

	Белова Р.П.
	-
	директор БУ «Мариинско – Посадский ЦСОН» Минтруда Чувашии

	Львова О.И.
	-
	начальник отдела социальной защиты населения Мариинско – Посадского района КУ «Центр предо​ставления мер социальной поддержки» Минтруда Чувашии (по согласованию)

	Григорьев В.И.

	-
	начальник отдела КУ «ЦЗН Чувашской Республики» Минтруда Чувашии (по согласованию)

	Бильтяева Д.В.
	-
	и.о. главного врача БУ «Мариинско-посадская ЦРБ им. Н.А. Геркена» (по согласованию)

	Лазарева Д.М.
	-
	заместитель начальника отдела образования и молодежной политики администрации Мариинско-Посадского района

	Упракина Э.П.
	-
	начальник-отдел культуры и социального развития администрации Мариинско-Посадского района

	секретарь комиссии:

	Котенко Ю.А.
	-
	специалист по социальной работе БУ «Мариинско – Посадский ЦСОН» Минтруда Чувашии